
Společenství vlastníků jednotek bytového domu Chudenická 1063-1068, Praha 10 
se sídlem Praha 10, Chudenická 1065, IČ 28410475 

 
                                                                     Obdrží všichni  vlastníci a  společní zástupci   

č.j.:...........  V Praze dne 5.4.2016 

Pozvánka  
na  jednání 9. Shromáždění Společenství vlastníků jednotek bytového domu Chudenická 

1063-68, Praha 10 
 

Výbor Společenství jako výkonný orgán Společenství svolává tímto ve smyslu 
schválených stanov dle čl. VI, bod 7.,  9. jednání Shromáždění Společenství vlastníků 
jednotek bytového domu Chudenická 1063-1068, Praha 10,  které se koná  

dne 4. května 2016 ve Středisku ekologické výchovy Hl. m. Prahy Toulcův 
dvůr, Kubatova 1/32, Praha 10 od 18:00 hod. (prezence od 17.30 hod) 

 
Výbor SVJ připomíná, že k tomu, aby bylo svolávané jednání usnášeníschopné, je 

nezbytná účast nadpoloviční většiny všech hlasů. Vaše účast na jednání je proto nutná. 
V případě, že se nebudete moci jednání zúčastnit osobně, pak prosím vyšlete na jednání 
svého zástupce, vybaveného plnou mocí, která nemusí být úředně ověřena. Zástupce musí 
však být osobou zletilou, způsobilou k právním jednáním. Pouze tento postup povede k 
bezproblémovému fungování Společenství a ke schválení programových dokumentů, které jsou  
pro chod Společenství i pro běžný život každého vlastníka nezbytné. Veškeré podklady, které 
jsou předmětem programu jednání, jsou pro vlastníky a společné zástupce k nahlédnutí po 
předchozí dohodě v  kanceláři výboru SVJ a ve vývěskách. 

 
Program jednání  9. Shromáždění Společenství vlastníků: 

1. Zahájení, prezence, určení předsedajícího, skrutátorů, zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

2. Kontrola úkolů z jednání 8. Shromáždění. 

3. Zpráva o činnosti výboru od jednání 8. Shromáždění Společenství vlastníků jednotek do 
31.3.2016. 

4. Projednání výsledků hospodaření za rok 2015, schválení roční závěrky za rok 2015 a 
vypořádání výsledků hospodaření za rok 2015 . 

5. Schválení hospodářsko-finančního plánu ( rozpočtu )  na rok 2016 a pověření výboru. 
6. Projednání návrhu plánu oprav na rok 2016 a pověření výboru.  
7. Schválení výše základní složky nákladů na vytápění pro rok 2016 
8. Schválení stanov SVJ. 
9. Informace provozního charakteru,  
10. Diskuse. 
11. Závěr.  
                                          Za výbor Společenství  

              Ing. Josef Hrycyszyn a JUDr. Milan Chlupatý 
     předseda výboru a místopředseda výboru SVJ 
Přílohy ( ve vývěskách nebo k nahlédnutí u výboru) 
návrh plánu oprav na rok 2016 
návrh hospodářsko-finančního plánu ( rozpočtu ) na rok 2016 
účetní závěrka za rok 2015 


